VYTBEPXJIAIO
u.o.aupexropa 'AIIOY Pb
«Cubalickuil MEIUIIMHCKAN KOJUIEIN))
C.M.VYTamena

«09» suBaps  2025T.

Pacnucanmne npaktudeckux 3ausatuii  13.01.2025 r. — 18.01.2025 .

I'pyn
rna

bp
ura
aa

Jucuunnmza

Jara

Bpems

IIpenonasareins

101D

[1I1 ITM.07 IIpoBeaeHune npocThix
MEAMIMHCKUX YCIIyT HHBAa3UBHBIX
BMELIATENIbCTB 72 U

13.01-25.01

TU/3 25.01

[Tonomapena H.H.
AxwmepoBa A.b.

22M

MJIK.06.01 BrinonHenne npocTbix
MEAMIIMHCKUX YCIIyT WHBAa3UBHBIX
BMEILIATEILCTB 24 4

M/IK.06.01 BeinioiaHeHue mpoCcThix
MEIUIIMHCKUX YCITYT MHBAa3UBHBIX
BMEILIATEIbCTB 24 4

15.01-18.01

15.01-18.01

13.00-18.00

13.00-18.00

lNazusymmna I'.X.

AxmepoBa A.b.

23M

MJIK.06.01 BeinonHenne npocTbix
MEAUIIMHCKUX YCIIyT WHBAa3UBHBIX
BMEIIATEILCTB 24 4

M/IK.06.01 BeinoiaHeHue MpoCThIX
MEIUIIMHCKUX YCITYT MHBAa3UBHBIX
BMEILATEIbCTB 24 4

15.01-18.01

15.01-18.01

8.00-13.00

8.00-13.00

lNazusymmna I'.X.

AxmepoBa A.b.

201D

MJIK.02.02 IIpoBeneHne MEAUIIMHCKOTO
00cIieZIoBaHus C 1I€JIbI0 AUArHOCTUKH,
Ha3HA4YEeHMsI U [IPOBECHUS JICUEHMUSI
3a00J1€BaHUIN XUPYPrHUECKOro Npopuiis
102 4

MJ/IK.02.02 IIpoBeneHne MEAUIIMHCKOTO
00caeI0BaHus C 1EIIbI0 THArHOCTHKH,
Ha3HA4YCHMsI U TPOBECHUS JICUCHMUSI
3a00JIeBaHUN XUPYPrUUe€CKOro npopus
102 4

13.01-31.01

13.01-31.01

8.00-13.00

8.00-13.00

Caduna A.A.

bumanos A.A.

201A

VII MJIK.02.01.MenaumuHcKast ITOMOIIb
MalKUEeHTaM C PaCpOCTPaHEHHBIMU
TMHEKOJIOTHYECKUMU 3a00JIeBaHUsIMU 244
M/IK.02.02 MeaunuHcKasi MOMOIIb
NanMeHTaM B epuoj 6epeMeHHOCTH,
PO/I0B, NMOCJIEPOIOBBIH ePHOa 56 4

VII MJIK.02.01.MeaumuHcKas ITOMOIIb
MalKUeHTaM C PacCpOCTpaHEHHBIMU
TMHEKOJIOTHYECKUMU 3a00JIEBaHUIMU 244
MIK.02.02 MeaumuHcKasi MOMOIIb
nanueHTaM B Mepuoj 6epeMeHHOCTH,
PO/I0B, MOCJIEPOIOBBbIH ePpHOa 56 4

13.01-16.01

17.01-28.01

16.01-27.01

17.01-28.01

8.00-13.00

8.00-13.00

8.00-13.00

8.00-13.00

Kapumosna 3.T.

I'ymeposa I'.P.

MaxmyTtoBa H.D.

Maxwmytosa H.O.

311M

M/IK.02.01.05.CecTpuHckast moMonb
npu 3200JI€BaHUSIX OTIOPHO-
JIBUTATEJIBHOTO anmnapara 42 4
M/IK.02.01.05.CectpuHckas noMolIb
npu 3a00JIEBaHUSIX OTIOPHO-
JIBUTaTEIbHOTO annapara 42 4

13.01-20.01

13.01-20.01

13.00-18.00

8.00-13.00

Caduna A.A.

[Ilernosa I'.P.

N.0. 3aB. IpOU3BOICTBEHHON MPAKTUKOM

I'.®. IOnnamoOaeBa




