

УТВЕРЖДАЮ
и.о.директора ГАПОУ РБ
«Сибайский медицинский колледж»
С.М.Утяшева
«09» января 2025 г.

Расписание практических занятий 13.01.2025 г. – 18.01.2025 г.

Группа	Бригада	Дисциплина	Дата	Время	Преподаватель
101Ф		ПП ПМ.07 Проведение простых медицинских услуг инвазивных вмешательств 72 ч	13.01-25.01	Д/з 25.01	Пономарева Н.Н. Ахмерова А.Б.
22М	1	МДК.06.01 Выполнение простых медицинских услуг инвазивных вмешательств 24 ч	15.01-18.01	13.00-18.00	Газизуллина Г.Х.
	2	МДК.06.01 Выполнение простых медицинских услуг инвазивных вмешательств 24 ч	15.01-18.01	13.00-18.00	Ахмерова А.Б.
23М	1	МДК.06.01 Выполнение простых медицинских услуг инвазивных вмешательств 24 ч МДК.06.01 Выполнение простых медицинских услуг инвазивных вмешательств 24 ч	15.01-18.01	8.00-13.00	Газизуллина Г.Х.
	2		15.01-18.01	8.00-13.00	Ахмерова А.Б.
201Ф	1	МДК.02.02 Проведение медицинского обследования с целью диагностики, назначения и проведения лечения заболеваний хирургического профиля 102 ч	13.01-31.01	8.00-13.00	Сафина А.А.
	2	МДК.02.02 Проведение медицинского обследования с целью диагностики, назначения и проведения лечения заболеваний хирургического профиля 102 ч	13.01-31.01	8.00-13.00	Билалов А.А.
201А	1	УП МДК.02.01.Медицинская помощь пациентам с распространенными гинекологическими заболеваниями 24ч МДК.02.02 Медицинская помощь пациентам в период беременности, родов, послеродовый период 56 ч	13.01-16.01	8.00-13.00	Каримова З.Г.
	2	УП МДК.02.01.Медицинская помощь пациентам с распространенными гинекологическими заболеваниями 24ч МДК.02.02 Медицинская помощь пациентам в период беременности, родов, послеродовый период 56 ч	17.01-28.01	8.00-13.00	Гумерова Г.Р.
	1		16.01-27.01	8.00-13.00	Махмутова Н.Ф.
	2		17.01-28.01	8.00-13.00	Махмутова Н.Ф.
311М	1	МДК.02.01.05.Сестринская помощь при заболеваниях опорно-двигательного аппарата 42 ч	13.01-20.01	13.00-18.00	Сафина А.А.
	2	МДК.02.01.05.Сестринская помощь при заболеваниях опорно-двигательного аппарата 42 ч	13.01-20.01	8.00-13.00	Щеглова Г.Р.